

SKOGLÄNTANS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Förvaltningsberättelse för budgetåret 2020-04-01 – 2021-03-31

Föreningsstämma ”annorlunda”!

Årets ordinarie föreningsstämma den 14 maj 2020, kunde tyvärr inte genomföras i enlighet med våra stadgar pga den snabbt ökande Covid-19 pandemin. Stämman fick därför i stället genomföras enligt följande.

En särskild PM med bilagda handlingar och erforderliga underlag för stämmobeslut, hade av styrelsen skickats ut 2 veckor före stämman till samtliga medlemmar i föreningen, med en uppmaning att meddela eventuella synpunkter på dessa handlingar i god tid före föreningsstämman. Inga synpunkter inkom.

Närvarande vid föreningsstämman var då endast ordföranden, Bengt Neogard och kassören, Joel Odell. Sekreteraren Johan Chammoun var uppkopplad via telefonlänk.

Styrelsen

Val av ledamöter till styrelse för det kommande verksamhetsåret kunde beslutas i enlighet med valberedningens förslag. Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter.

Bengt Neogard	Ordförande
Joel Odell	Kassör
Rosé Jonsson	Ledamot
Lena Henrysson	Ledamot
Pentti Helminen	Ledamot

Föreningens **Revisorer** har under året varit Marianne Odell och Helena Helminen.

Sysslomannskapet har Joel Odell haft ansvaret för.

Valberedningen har utgjorts av Helena Helminen

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft två formella sammanträden, och ett flertal informella.

Vinterväghållningen.

Vintrarna tycks släppa greppet om oss alltmer. Mindre kyla, mindre snö och mindre halkbekämpning. Dock fick vi lite vinterkänning vid det förhållandevis kraftiga snöfallet i februari. Villastaden Entreprenad AB, som är vår vinterentreprenör, skötte sig som vanligt utan anmärkning.

Flaggstången

Så kom den då på plats, vår efterlängtrade flaggstång, som från och till diskuterats i föreningen. Stången med sin svenska flagga kan förhoppningsvis vara en förenande symbol för oss alla på gården, och framförallt vara en symbol för fred, frihet och jämställdhet. Vi kan nu också under det kusligt mörka vinterhalvåret glädja oss åt det vackra ”ljusträd” som vi då förvandlar flaggstången till.

Övrig verksamhet

Den traditionella städdagen genomfördes lördagen den 24 april. Som vanligt var det ett bra uppställ av alla våra medlemmar, unga som gamla. Den sedvanliga grillpremiären efter avslutat arbete, fick vi tyvärr avstå ifrån, även detta pga den ännu så besvärliga pågående viruspandemin.

Avslutningsvis,

kan vi konstatera att det gånga året var en sorgens år i föreningen. Fyra av våra kära grannar avled och lämnade oss i stor sorg och saknad.

Som en konsekvens av detta tragiska, har vi kunnat hälsa tre nya, unga familjer välkomna till vår förening. Ni skall känna er varmt välkomna och vi önskar att ni snabbt anpassar er till ett nytt liv i Skogsgläntans samfällighetsförening!

Tack

Styrelsen tackar för förtroendet att ha fått förvalta föreningens verksamhet under det gångna året och ställer härmed sina platser till förfogande.

Alby 2021-04-29

Bengt Neogard Joel Odell Lena Henrysson Rosé Jonsson Pentti Helminen